







# 博多焼肉NURUBONアレルギー成分表

ここに記載の特定材料、及び、それに準ずるものに関する情報は原材料に含まれることを示します。  
店舗では他の商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれなくても製造の段階で混入することがございます。

	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																										
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	大豆	ごま	くるみ	ナッツ	シユカ	アーモンド	牛肉	豚肉	鶏肉	さば	いくら	あわび	さけ	いか	ゼラチン	まっただけ	やまいも	りんご	もも	オレンジ	バナナ	キウイ					
ラ ン チ メ ニ ユ ー	牛丼	◎	◎		◎	◎			◎	◎				◎									◎				◎								
	ロース&カルビ鉄板	◎		◎	◎	◎			◎					◎									◎				◎								
	ヤンニョムチキン	◎	◎	◎	◎				◎	◎						◎																			
	石焼ブラックカレー	◎	◎	◎					◎					◎	◎	◎											◎								
	牛ヒレ鉄板	◎			◎	◎			◎					◎																					
	MIXホルモン鉄板	◎							◎	◎				◎																					
	豚キムチ鉄板	◎			◎	◎		◎	◎	◎				◎	◎								◎				◎								
	蒸し鶏のヘルシー鉄板	◎	◎	◎	◎	◎			◎							◎											◎								
特選和牛御膳	◎			◎	◎			◎	◎					◎	◎	◎																			
冷 麺	韓国冷麺	◎	◎		◎		◎	◎	◎					◎	◎												◎								
	かぼす冷麺	◎					◎	◎	◎					◎		◎						◎													
	胡麻冷麺	◎	◎				◎	◎	◎					◎	◎																				
	旨辛ませ麺	◎	◎				◎	◎	◎					◎		◎							◎				◎								
朝 ご 飯	和朝食	◎	◎	◎	◎			◎	◎					◎	◎	◎	◎					◎													
	洋朝食	◎	◎	◎				◎				◎		◎	◎	◎				◎		◎					◎		◎				◎		
	韓朝食	◎	◎	◎	◎			◎	◎					◎	◎	◎						◎					◎								
	テイクアウトサンド	◎	◎	◎				◎	◎					◎	◎												◎								
	自家製スムージー			◎																							◎						◎		

